
Добредојдовте во Букурешт 

Овие страници се дизајнирани да Ви помогнат да го испланирате 

Вашето ЕУРО искуство во Букурешт. 

Дали сте подготвени да ја започнете авантурата на УЕФА ЕУРО 2020 во 

Букурешт? Без разлика дали сте имател на билет или само сакате да 

бидете дел од фудбалското лудило во градот – ајде да почнеме да 

планираме! 

Проверете ја нашата секција „Треба да знаете“ за да дознаете за 

враќањето на навивачите на стадионот за ЕУРО 2020, мерките за 

ублажување на COVID кои ќе бидат во сила на Националната арена и 

меѓународните ограничувања за патување во Романија. 

        Натпревари на Националната арена 

Недела, 13 јуни 2021 година - Група Ц: Австрија против Македонија 

(19:00 часот, по локално време) 

Четврток, 17 јуни 2021 година - Група Ц: Украина против Македонија 

(16:00 часот, по локално време) 

Понеделник, 21 јуни 2021 година - Група Ц: Украина против Австрија 

(19:00 часот, по локално време) 

Понеделник 28 јуни 2021 година - R16: 1F наспроти 3A/B/C (22:00 часот, 

по локално време) 

Што е следно? 

 

Планирајте го вашето патување 

 

УЕФА Фестивал 



 

Стадион 

 
Искористете го максимумот од ЕУРО 2020 Достапно само на официјалната апликација на 

УЕФА ЕУРО 2020 

• Интерактивна мапа на ЕУРО 

• Дневни топ совети 

• Распоред на УЕФА фестивалот 

• Плус многу повеќе 

 

Преземи сега 

УЕФА ЕУРО 2020 

 


